
 

 1

                                                                                                                                                                                                      

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτμος, 24 Νοεμβρίου 2022 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθμ. πρωτ: 2054 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 132 

 

Θέμα: Βεβαίωση οφειλής ποσού 24,97€ σε βάρος της «ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Το άρθρο 4 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959. 

4. – Την υπ’ αριθμ. 135/2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: 

«Καθορισμός τελών έτους 2021». 

5. – Το υπ’ αριθμ. 1631/28-09-2021 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Καταβολή οικονομικού 

ανταλλάγματος παροχής νερού στο Καταφύγιο Τουριστικών Σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου». 

6. – Το υπ’ αριθμ. 1774/18-10-2021 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Διευθέτηση οφειλών 

προς την Υπηρεσία μας». 

7. – Το υπ’ αριθμ. 350/16-03-2022 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Διευθέτηση οφειλών 

προς την Υπηρεσία μας». 

8. – Το υπ’ αριθμ. 894/02-06-2022 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Κλήση σε ακρόαση». 

9. – Την υπ’ αριθμ. 57/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: 

«Λήψη αναγκαστικών μέτρων είσπραξης κατά ακτοπλοϊκής εταιρείας λόγω μη απόδοσης τελών επί 

εισιτηρίων επιβατών και ελλιμενισμού σκάφους ιδιοκτησίας της». 

10. – Το υπ’ αριθμ. 1129/12-07-2022 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Αποστολή της υπ’ 

αριθμ. 57/2022 Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας». 

11. – Την υπ’ αριθμ. 2053/24-11-2022 Έκθεση Ελέγχου, σύμφωνα με την οποία προέκυψε ότι η 

«ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» οφείλει το ποσό των είκοσι τεσσάρων ευρώ και ενενήντα 

επτά λεπτών (24,97€), ήτοι το αντάλλαγμα παροχής νερού στο Καταφύγιο Τουριστικών Σκαφών 

λιμένα Σκάλας Πάτμου, σύμφωνα με τον τελικό έλεγχο των μετρητών του pillar παροχής 

ΑΔΑ: ΨΜ2ΟΟΡΗΜ-ΛΣΥ



 

 2

ηλεκτρικού ρεύματος και νερού του Καταφυγίου Τουριστικών Σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου που 

χρησιμοποιούσε, που πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή 24 Σεπτεμβρίου 2021. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

Βεβαιώνει σε βάρος της «ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Δ/νση: Καμαριώτισσα, 

Σαμοθράκη, Τ.Κ.: 680002,  A.Φ.Μ.: 997332146, Δ.Ο.Υ.: Αλεξανδρούπολης, το ποσό των είκοσι 

τεσσάρων ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (24,97€), που αφορά το αντάλλαγμα παροχής νερού 

στο Καταφύγιο Τουριστικών Σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου, σύμφωνα με τον τελικό έλεγχο των 

μετρητών του pillar παροχής ηλεκτρικού ρεύματος και νερού του Καταφυγίου Τουριστικών 

Σκαφών λιμένα Σκάλας Πάτμου που χρησιμοποιούσε, που πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή 24 

Σεπτεμβρίου 2021. 

 

                                                                                                                         Ο Πρόεδρος 

                                

                            

 
                               

                                                                                                                 Γαμπιέρης Αντώνιος                                                         

ΑΔΑ: ΨΜ2ΟΟΡΗΜ-ΛΣΥ


		2022-11-24T13:22:56+0200
	Athens




